学術文化交流センター施設利用変更・取消届

平成　　　年　　　月　　　日

愛知県立大学長殿

団体名

責任者　　　　　　　　　　　　　　印
学部等　　　　　学部　　　　学科　　　年度入学

住  所
T E L
下記のとおり施設利用を変更・取消します。

記

施　設　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更・取消）
利　用　日　時　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

（変　更　後）　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

　　　　月　　　日　（　　）　時　　分～　　時　　　分まで

様式　３

⑧－205